
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 28.02.2024r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.1.2024 

Postępowanie pod nazwą: Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2023r., poz. 1605  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Remont cząstkowy nawierzchni                 

dróg masą bitumiczną na gorąco – część 3,4. 

Część 3   -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

1334,00              
(po 

poprawieniu 
omyłki   

rachunkowej) 

58,18 

3. 
Firma Usługowo-Handlowa "ANNA" Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

2460,00 31,55 

4. 
Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 

776,13 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy:  Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk Łubowo 92b,               
62-260 Łubowo za kwotę brutto 776,13zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym 

średnim ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 
Część 4   -   teren gmin: Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

1334,00             
(po 

poprawieniu 
omyłki   

rachunkowej) 

51,63 

3. 
Firma Usługowo-Handlowa "ANNA" Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

2460,00 28,00 

4. 
Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 
Łubowo 92b, 62-260 Łubowo 

688,80 100 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy:  Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk Łubowo 92b,               
62-260 Łubowo za kwotę brutto 688,80zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym 

średnim ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


